HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
A 101 - Horní koš Miele
Objednací kód: 1201.MIE69610100
Informace o ceně na vyžádání
Parametry
Množstevní jednotka ks
Detailní popis
Osaz. výška 160 +/-30 mm, os. šířka 475 mm, os. hloubka 443 mm
S vestavěným ostřikovacím ramenem
Podrobnosti o výrobku - A 101
Produktové zařazení
Myčky s přívodem čerstvé vody •
Mycí a dezinfekční automaty, laboratoř •
Mycí a dezinfekční automaty, medicína •
Zařazení přístroje/příslušenství
PG 8562 •
PG 8582 •
PG 8582 CD •
PG 8504 •
PG 8583 •
PG 8583 CD •
PG 8592 •
PG 8593 •
Produktová kategorie
Lafeta/nosič koše •